
AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENtARIO A 
FUNCIONARIOS DE LA ESCUELA BASICA 
CORNELIA OLIVARES. 

INDEPENDENCIA, O 7 JUL 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° ,2 't Z 9 /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 146 de 26 de abril de 2017, del Administrador Municipal; el 
Ordinario N°45 de 15 de Mayo de 2017 de la Dirección de la Escuela Básica 
Cornelia Olivares; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes a 
la ESCUELA BASICA CORNELIA OLIVARES, dependiente del Departamento de 
Administración de Educación Municipal, que se detallan, para hacer uso de un 
descanso complementario correspondiente a un día y medio, por la realización del 
CENSO NACIONAL 2017. Este deberá ser coordinado con la Dirección del 
Establecimiento, en una fecha que no altere el normal funcionamiento y sin que 
exceda al 31 de diciembre del 2017: 

No NOMBRE ESCALAFON 

1 ARGÜESO LOPEZ PILAR ASISTENTE DE LA EDUCACION 

2 BRUNETT CERPA CHRISTIAN EUGENIO DOCENTE 

3 BUSTOS PASTENES MELISSA ANDREA DOCENTE 

4 BUSTOS TRIGO FELIPE ARMANDO ASISTENTE DE LA EDUCACION 

5 CARO CATALAN BASTIAN EDUARDO ORLAND DOCENTE 

6 ESCOBAR GOMEZ LORNA DANIELA DOCENTE 

7 FIERRO GONZALEZ GLADYS DEL ROSARIO ASISTENTE DE LA EDUCACJON 

8 FIGUEROA MANR!QUEZ PAULINA ALEJANDR DOCENTE 

9 GUERRA CORTEZ MARIANA PATRICIA DOCENTE 

10 GUTIERREZ BARRERA THIARE BELEN DOCENTE 

11 INOSTROZA PINO GISELA LUISA DOCENTE 

12 ISLA CARRILLO DANIELA NICOL DOCENTE 

13 JARAMILLO NAVARRETE ARACELLI DEL RO DOCENTE 

14 LAZCANO ORREGO JOCELYN POLONIA DOCENTE 

15 LEVIN ALVAREZ MADELEINE ASISTENTE DE LA EDUCACION 

16 MARTINEZ SANHUEZA JORGE ANDRES DOCENTE 

17 MORALES TOLEDO DIEGO ANTONIO ASISTENTE DE LA EDUCACION 

18 NAVIA SEPULVEDA JOYCE LAURENT DOCENTE 

19 ORTEGA BERTIN GISELLA PAOLA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

20 PINO MARIN CRISTIAN OSCAR HIPOLITO ASISTENTE DE LA EDUCACION 

21 POLLONI CONTRERAS MARTA ELENA ASISTENTE DE LA EDUCACION 



1 

22 ROJAS PRIETO PATRICIO MOISES DOCENTE 

23 SANCHEZ VACHY CECILIA ETHEL DOCENTE 

24 TORRES TOLEDO FRINE MARIANA DOCENTE 

25 VALDIVIA BUSTAMANTE MARISOL ANDREA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

26 ZAPATA CATRINAO FERNANDA PRISILA DOCENTE 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
hecho, ARCHIVESE. 

\ 
/mjv. 

TRANSCRIT9' A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco -
Daem- Estáblecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


